Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP

E-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9503

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Dispensa de Licitação nº 001/2026 – Processo nº 001/2026

Objeto: contratação de empresa para serviços gráficos de confecção de carnês de tributos, com selo

de certificação florestal, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Economia,

Finanças e Planejamento

A Prefeitura Municipal de Angatuba/SP, com sede na Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro – CEP

18.240-047, através de seu Prefeito Municipal, Nícolas Basile Rochel, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que da DISPENSA DE LICITAÇÃO epigrafada,

realizada na data de 21/01/2026, às 14h00, em https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao, foi declarada

FRACASSADA.

Para fins de contratação do objeto, deverá ser procedido o estabelecido nos subitens 8.2.3 do Aviso

de Contratação Direta.

Angatuba/SP, 22 de janeiro de 2026.

NÍCOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@angatuba.sp.gov.br
https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao